m corregedoria poder ji dh •iário
QGfal da ÍUStica Corregedoria-Geralda Jusliça
do estado de goiás Secretaria Executiva

Ofício n° 171 /2013-SEC

Expediente n° 4335686 /2012

A Sua Senhoria a Senhora

Ana Cláudia Bastos Loureiro

Chefe da Divisão de Sistema de Informação

Goiânia - GO

Assunlo: Solicitação da publicação no sílio eletrônico deste Tribunal.

Senhora Ana Cláudia.

Goiânia, 18 de janeiro de 2013.

De ordem da Corregedora-Geral da Justiça, Desembargadora Nelma Branco

Ferreira Perilo, encaminho a Vossa Senhoria cópia do Aviso n° 001/2013-SEC da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, para conhecimento e devida publicação de

seu inteiro teor.

ofsecl4S/Tel

Atenciosamente.

MARIA O^dNAMARTlNS DA FONSECA

Secretária Executiva da CGJ

Rua 10. n° 150. 11° andar. Setor Oeste - CEP 74120-020 Goiânia-GQ - Fax (62) 3216-2711 - Teleiudiciário (62) 3213-1581
correqsec(ii)tjqo.iiis.t)r

!-••• '

AMO VI - EDIÇÃO N°1229- SEÇÃOI DISPONIBIUZAÇâO terça-toira. 22(01/2013

corregedoria poderjudh iário
geral da justiça Corregedoria-Cerai da Justiça
do estado de goiás Secretaria Executiva

PUBLICAÇÃO quartü-feiM. 23/01/2013

AVISO n° 00J /2013-SEC

Expediente n° 4335686 /2012

A Dcsembargadora Nelma Branco Ferreira

Perilo, Corregedora-Gcral da Justiça do Estado

de Goiás, no uso de suas atribuições legais.

AVISA aos Senhores Juizes de Direito do Estado de Goiás, a todas as

Corregedorias-Gerais da Jusliça da Federação e do Distrito Federal, aos notários. registradoras

e ao público em geral, a inutilização dos selos descritos no documento, datado de 27 de

novembro de 2012. do Cartório do 8o 'lábelionato de Notas da Comarca de Goiânia - GO.

conforme cópia anexa.

.lil,olllM Icl

Registre-se e publique-se.

Goiânia. lY deÀftW"'10/ dd2013.

Desembargadora NFXMAEiUncoVerREIRA PE
Coricgcdora-Ocral da Justiça

ER1LO

Rua 10, n° 150. 11°andar. Setor Oeste -CEP 74120-020Goiánia-GO - Fax (62) 3216-2711 - Telejudiriário (62) 3213-1581
cofroi|S(.'r.(ã)ljqo jus lir

DDCUMENTO ASSINADO DIGITAIMENTE D| Eletrônico - Acesse hnps WAWA.ijgojus br

ANO VI -EDIÇÃO N" 1229 -SEÇÃO I DlSPONISlUZAÇÃO: lerça-feira. 22/01/2013 PUBLICAÇÃO quarta-leira. 23/01/2013

ü corregedoria poder judiciário
geral da justiça Corregedoria-Geral da Justiça
do estado de goiás Assessoria Jurídica

Expediente n° : 4335686/2012 - Goiânia

Nome : Serviços de Controle de Selos

Assunto : Comunicação

DESPACHO N° Lfy (j \ /2012

Atenta à Informação n° 25/2012 (fs. 2/3), determino a

publicação de aviso da inutilização de selos noticiada no Diário da Justiça Eletrônico e

no site deste Tribunal, devendo referido aviso conter a transcrição dos números de

série, cor e tipo, conforme discriminado no documento de f. 5.

Ato contínuo, expeça-se ofício circular às corregedorias-gerais

de todos os Estados da Federação, bem assim aos diretores de foro do Estado de

Goiás, para ciência própria, de seus pares e dos titulares/respondentes dos serviços

extrajudiciais, fazendo-se acompanhar as comunicações coletivas de cópia do citado

aviso.

Ultimadas as diligências alinhadas, arquive-se.

À Secretaria Executiva..

Goiânia, i?> de dezembro)de 2012.

PKFS

Desembargadora NELMÀ BRANCO FERREIRA PERILO
Corregedpra\Geral da Justiça

Rua IO. n° I50. II"andar. St.Oesle, Goiânia - Goiás - CEP 74 120-020 - Fone (62) 321G-2000 - FaK (62) 3216-2677

. : iü ÍÜ ÍSJ isJ I,' . . ..

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE Di Eletrônico - Acessehllps\\www.1jgo.jus.br

ANO VI- EDIÇÃO N' 1229- SEÇÃOI CHSPONIBllIZAÇÃO. terça-feira. 22/01/2013 PUBLICAÇÃO: (piartu-feiM. 23/01/2013

^mmz.

Corregedoria Geral deJustiça do EstadòídeÍGolás
Desembargadora Dr3. Beajriz Fraipco4eT^AtM^m
Juiza Corregedors

%&?-i ?í'. ^â?í

-rp-ír>;

doj>\ Serviço de Notas desta Comarca de Goiânia/Gd^m^peíòSresente enk^nhS

Notas.coformerelaçãocogs^,|deste. Íí^;; ;^^e™V0 <*

Sendo oque nos apresenta omomento, antecipamos
nossos protestosde estima,

Página 1

Atenciosamente.

Tânia Mára BarceíòsJNunes

Tabeliã*

gCidade Janfiai-Lcjai 135a 139
Fonoí'. (62) 3295-6371 I 3295-6335 • Goiânia • Gotti • e-mail: oilonolasgrtotrriail.com

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE Dj Eletrônico :Aco«Mhttp»Mw*w.tjgo^l.br

AMO VI • EDIÇÃO N11229 - SEÇÃO I DISPONIBIIIZAÇÃO terfa-teira. 22/01/2013 PU3LICAÇÃO quaru-tsirj. 23.0112013

.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE D| Eletrônico - Acesss https.UiMW.tjoo|ua br 7 do 507

ANO VI- EDIÇÃO (!• 1229- SEÇÃOI DISP0NIBILI2AÇAO terça-íemi. 22/01/2013

lült
—j—íí?

y> ^

^ ESTADO DE GOIÁ^^^^^

ANEXO

1

*, sttr/"1?^ /

SELO MARROM (Reco||jj|nto de Firma) S
folhas 476 a477 -com«J|,«» C573791 até 573850;

-folhas 483 a484 -comj|||°C574139 até 5742
1̂/

•folhas 488 a488 -com selos n° C574367 até 574400;
-bolhas 489 a490 -com selos n° C574443 até 574500 -

- -"folhai492 a493 -com selos n° C574598"até 574650 -
-folhas 498 a499 -com selos n° C574872 até 574950 ^

, -folhas 502 a600 -com selos n° C575051 até 578000 '
"Total de |gpjs^jps^ .

2"SEL0R0X^«t|çi0)

- 60 selos

- 62 selos

- 34 selos

- 58 selos

53 selos

• 79 selos

•4950 selos

~*£$^%6s>,.

^*'»*I^ÍM0 --, -18.252se|ás
*Total de|^selos18.2

3-SELOVERpgf0adrão)
-folhas 030 a060 -com selos n° B038498 até 040000 '
*Total de 1.503 selos

'4

1.5Ç3 selos

Obs: Selos do tipo padrão inutilizados eque serão incinerados no lote-

B^S
4-SELO AZUL (Certidão)

-folhas 016 a 020 -com selosj,0 B002755 até 003000 ^
-folhas 001 a020 -^n ae^rflB003001 até 004000 ^
*Total de 1.246 selos

5-SELO ROSA (Isento)

-folhas 001 a002 -com selos^Ploo0046 até 000100
-folhas 001 a 002 -com selosn0 B000101 até 000200
-folhas 001 a002 -com selos n° B000201 até 000300
* Total de 255 selos

^2&

^&

^

*rnKrT«aTOa(»^l^^^i^r^^7«'S^PSn^r3 Cidado Jaísi-lcjas 136a139
Fones: (62) 3295-6371 ) 3295-6365 • Golinla • Goiás • a-mail: otonotasghotitisil.com

- 246 selos

- 1000 selos

Página 2

DOCUUENTO ASSINADO DIGITALMENTE DjEtalrtnJco -Acss*ehcpfcVuNNr.1ftaju&tr Site 507

ANO VI- EDIÇÃO N" 1220- SEÇÃOI

RECEBIMENTO

MM.J 'in-- to r. 4« nn >c*—d« •«*-/

•t-;»)0' «si»/- «nitis A t.vo o p;-«»s»t« irirma

DCCUMEMTO ASSINADO DIGITALMENTE

DISPONIBILIZAÇÃO: terça-feira. 22.UI/2013

Dj Eletrônico • Acelse httprWwAw.ggo Jut.hr

PUBLICAÇÃO quarta-feira. 23.01/2013

/

9 de 507